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Plenum

Tisdag 14.4.2026 kl. 14.00—19.18

14. Regeringens proposition till riksdagen med förslag till lag om ändring av kreditinstitut-
slagen och till lagar som har samband med den

Regeringens proposition RP 190/2025 rd
Utskottets betänkande EkUB 6/2026 rd

Andra behandlingen

Talman Jussi Halla-aho: Ärende 14 på dagordningen presenteras för andra behandling.
Innehållet har godkänts i första behandlingen och lagförslagen kan nu godkännas eller för-
kastas.

Ledamot Hänninen, varsågod.

Debatt

18.35 Juha Hänninen kok: Arvoisa puhemies! Ehdotettu muutos luottolaitoslakiin on
ennen kaikkea päätös siitä, miten Suomessa huolehditaan turvallisen arjen perustasta eli
kodista. Kodin on oltava turvallinen paikka, ja jokaisella suomalaisella on oikeus kotiin.
Asuntomarkkinat ovat olleet poikkeuksellisen vaikeassa tilanteessa ja rakennusala syvässä
taantumassa, ja se heijastuu suoraan perheiden, työntekijöiden ja koko talouden arkeen.
Nyt esitetty maltillinen jousto asuntorahoituksen sääntelyyn varmistaa, että asunnon vaih-
taminen, asuminen ja rakentaminen eivät pysähdy kohtuuttomien reunaehtojen vuoksi. On
tärkeää, että talouden kriiseissä ja matalasuhdanteissa lainsäädännön keinoin voidaan tar-
vittaessa pienentää rahoitusrajoitteiden kiristymisen ja hintojen romahtamisen todennäköi-
syyttä sekä vaimentaa niiden haitallisia vaikutuksia. Myös talousvaliokunta on pitänyt esi-
tystä tarpeellisena, mutta se on tehnyt siihen tarpeelliseksi katsomansa muutokset. Niiden
myötä esitys on nyt entistäkin parempi, mutta sen ydin säilyy samana.

Arvoisa puhemies! Esityksen ytimessä on pidemmän asuntolainan mahdollisuus, jous-
tavampi lainakatto ja taloyhtiölainojen sääntelyn keventäminen silloin, kun suhdannetilan-
ne sitä edellyttää. Näillä muutoksilla emme kiihdytä velkaantumista hallitsemattomasti,
vaan annamme markkinalle hengähdystauon ja kotitalouksille enemmän tilaa suunnitella
asumistaan omista lähtökohdistaan. Kun kuukausierät kevenevät ja omarahoitusosuuden
vaatimukset joustavat, yhä useammalla ihmisellä on mahdollisuus muuttaa työn perässä,
löytää perheelle sopivampi koti ja rakentaa omaa talouttaan vakaammalle pohjalle. — Kii-
tos, arvoisa puhemies.

Riksdagen avslutade debatten.

Riksdagen godkände lagförslag 1—4 i proposition RP 190/2025 rd utifrån beslutet i första
behandlingen. Andra behandlingen av lagförslagen avslutades. Ärendet slutbehandlat.
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